NúmerodeProtocolo

02411/2021

Câmara Municipalde Tatuí
sdifício Presidente Tancredo Neves

delefax. O xx 15 5259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímuco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camurututui sp.gov.br e-mail webmusterOcamaratatui sp.gov. br
    INDICAÇÃO Nº 462

INDICO a Exmº. Sr". Prefeita Municipal a necessidade de dote
secretaria competente, para que estude melhoria no ateeonamédio
André Batista, Bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

O referido estacionamento não possui calçamento e nenhuma outra forma de
melhoria no solo, sendo assim, em dias de chuva acontece enxurrada e muita
lama de forma que fica impossível estacionar. Os usuários Lemem por danos em
seus veículos pois permanecem no local por um periodo longo de tempo e já
aconteceram alguns incidentes no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 maio 2021.

te

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 30/04/2021 Hora. 15.32

Indicação Nº 462/2021

| Autoria: MAURICIO COUTO

Assunto: Indica a necessidade de melhoria no

estacionamento da ESF Andrê Batista, Bairro Santa Luzia,

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

desTPpUI

cx

TECC/2Asah